



GMINA MIEJSKA ŁAWA

Ława, dnia 24.01.2018r.

Do wszystkich zainteresowanych Wykonawców

Dotyczy: postępowania znak: ZP.271.1.2019 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 pn: Utrzymanie i konserwacja terenów zieleni miejskiej na obszarze miasta Ławy – sektory I, II, III, IV.

Odpowiedzi na zapytania do treści SIWZ

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2018.1986 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, w związku z wpływieniem zapytań do treści SIWZ w dniu 22.01.2019r. Zamawiający udziela odpowiedzi do treści SIWZ pn. utrzymanie i konserwacja terenów zieleni miejskiej na obszarze miasta Ławy – sektory I, II, III, I:

Zapytanie 3

Czy na terenie miasta są zlokalizowane punkty czerpania wody z których można korzystać? Czy pobór wody z takich miejsc (jeżeli występują) jest odpłatny przez Wykonawcę, czy też woda jest udostępniana przez Miasto?

Odpowiedź 3

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że Wykonawca jest zobowiązany zapewnić wodę we własnym zakresie. Zamawiający nie posiada własnych ujęć wody.

Zapytanie 4

Proszę o podanie orientacyjnej ilości donic do nasadzeń, oraz ich rodzaju (podwieszane, stojące).

Odpowiedź 4

część 1 - Sektor I:

- 7 donic kaskadowych stojących h=70cm
- 3 donice kaskadowe stojące h=120cm
- 9 donic betonowych stojących okrągłych - średnica od 70cm do 100cm
- 14 donic betonowych stojących prostokątnych - 40x80cm
- 2 donice betonowe stojące łuk - 40x160cm
- 12 donic wiszących na słupach oświetleniowych - średnica 60cm
- 10 donic gazonowych stojących - 40x60cm

Część 2 - Sektor II:

- 8 donic betonowych stojących okrągłych - średnica od 70cm do 100cm

Część 3 - Sektor III:

- 2 donice betonowe stojące łuk - 40x160cm
- 8 donic betonowych stojących okrągłych - średnica od 70cm do 100cm
- 2 donice kwadratowe - 100x100cm

Zapytanie 5

Czy Wykonawca składający ofertę, jest on zobowiązany do posiadania zezwolenie na zbieranie odpadów z terenu miasta Ława?.

Odpowiedź 5

Wykonawca usługi jest traktowany jako wytwórca odpadów, w związku z czym nie musi posiadać zezwolenia na zbieranie odpadów z terenu miasta Ławy.

Zapytanie 6

Czy wywóz oraz utylizacja odpadów i śmieci może odbywać się w dowolnej Regionalnej Instalacji Przetwarzania Odpadów Komunalnych?

Odpowiedź 6

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że dla miasta Ławy wyznaczona jest Regionalna Instalacja Przetwarzania Odpadów Komunalnych - Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych RUDNO Sp. z o. o. z siedzibą w Rudnie gm. Ostróda i to tam należy wywozić wytworzone odpady.

Zapytanie 7

Chciałbym o wyjaśnienie wątpliwości w temacie prowadzonego przez Państwa przetargu na „Utrzymanie i konserwację terenów zieleni miejskiej.. część 2”. W formularzu cenowym podajecie Państwo ilość m2 koszenia trawników na 1 120 000 (załącznik nr 1b do SIWZ -strona 27 w SIWZ), natomiast w załączniku nr 3 do umowy – „wykaz terenów do utrzymania” (strony 74 do 77 w SIWZ) podajecie Państwo ilość 249 255 m2. Podobne rozbieżności tyczą się krzewów w Skupinach i żywopłotów. Proszę o informacje, które wartości mamy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź 7

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że w załączniku nr 3 do wzoru umowy - wykaz terenów do utrzymania Zamawiający wskazał powierzchnię terenów oraz ilość mb żywopłotów i powierzchnię skupin krzewów, które obejmuje realizacja przedmiotu zamówienia. W formularzu cenowym (załącznik nr 1 b do SIWZ) podano łączne ilości prac do wykonania w okresie obowiązywania umowy. Ilość prac wykonanych w danym miesiącu rozliczeniowym zgodnie z obmiarem będzie odejmowana z ilości wskazanych w tabeli l.p. 1. Reasumując wykonawca ma wycenia wszystkie pozycje z formularza oferty.

z up. Burmistrza
I ZASTĘPCA BURMISTRZA
Mariola Zaręjska